vicia impetio rationis subegit . indu-
tus quodammodo naturali affectu boni
et dulciter in eis delectans et requies-
cens . Nec non est transitoria sed quo-
dammodo medullis anime infusa et p-
habitus virtutum in anima radicata .
semper pmppta ad dei beneplacita ad
implenda siue ad qlibet agenda siue
sufferenda . si hoc fit cum dulci affectio-
ne et delectacione . Ipsa est vera deuo-
tio et voluntatis continua et pmanens
qualitas penes quam amor debet esti-
mari . Quantū vicia extinguis quantū
in virtutibus proficis . tantum in hac
deuocōne nisi a deo tibi dispēsatorie
subtrahatur .

A De tribus necessarijs hys qui volūt
legitime cōtra vicia preliari . videlicet
strennuitate . seueritate . et benigni-

tate .

Capl . i .

Taq; noli triplum deciper e nois

putate q̄ poteris ascendere nisi vicia
studueris extirpare. Quia autem nō
inuenis in te bonum . id est in carne
tua sed ipsa vicia in te castrametata
sunt contra te in concupiscibili et iras
cibili et sola voluntas tua tecum est .
Nam velle adiacet tibi . ideo ipsam vo
luntatē necesse est armari contra om
nia huiusmodi genera vicioꝝ . **O**por
tet autem q̄ sit armata a dextris et a
sinistris . **S**int igitur hec eius arma .
Strennitas . seueritas . benignitas .
Diffinitur autem strennitas secundū
bonauenturā . quidā vigor animi excu
tens omnē negligentīā et disponēs
animā ad faciendū opa bona vigilans
confidenter et eleganter . **S**eueritas
est quidam vigor animi restringens
omnē cōcupiscenciā et abilitans ani
mā ac feruentē reddens eam ad amo
rem asperitatis paupertatis ⁊ vilitatis .

Bemignitas autem est quidam dulcor
animi excludens omnem nequitiam et abi
litans animam ad beniuolentiam. toleran
tiam et internam letitiam. **Hec tria** sint
tibi arma ut scis sis strenuus abiciendo
negligentiam et ad opus etiam durum
et arduum strenuus ad incipiendum
Sis deinde seuerus ut cum iam pugnam
contra vicia arripueris et eorum fortitu
dinem in te per experientiam sentis. quam
aliter vix sentire potes. noli cedere noli
fugam arripere sed inceptum viriliter
persequare. seuerissime concupiscencias
insequere usque ad interneciones usque
dum deficient. **Sis** tercio benignus ut
cum frequenter vulnera suscipis et se
pe deiceris noli cadere in animi pertur
bationem in malam tristitiam in delecti
onem in desperationem. **Hec tria** arma
si habueris non sit tibi cura quod pius sit
numerus tuorum contra tot catervas

vicioꝝ **E** celo em̄ est victoria. et eque
difficile est dño vincere in multis et i
paucis. **A**ttende ionathan filiū saulis
cum suo armigero dūt axat plurimos
occidentē. **J**udam machabeum **J**ona
than et simonem fratres **B**edzonem
alios qꝫ plures milites strenuos nō in
se sed in dño sperantes cū paucis mul
tos occidentes.

¶ Qd̄ in spūalibus exerciens p̄ficiētī
sit expediens vel necessarium habere
ductorem vicū spiritualem. // **Ca. li.**

Sed qꝫ vt audisti circa premissas
ascēiones sunt vie multe et inē
ip̄sas ea que ducit ad vitā difficulter
agnoscitur. noli sine ductore ascendē
noli sine doctore incedere q̄ et viam
nouerit et astucias hostiū nō ignorat
Solet deus hominē p̄ hoīes frequēter
instruere et ad rectas ascensiones et
veras vias adiuuere. **V**e illi qui sibi